

بسیاری از داروهای مورد استفاده بدون نسخه از جمله داروی ضد سرفه، سرماخوردگی، آنفلوآنزا و زکام باعث گیجی ناخواسته می‌شوند که ممکن است رانندگی را با مشکل روبه‌رو کند.



آدولف هیتلر انگلیسی به دنیا آمد

یک زن و شوهر انگلیسی در اقدامی عجیب نام فرزند تازه به دنیا آمده خود را آدولف هیتلر گذاشتند. این زوج انگلیسی که البته پرونده‌ای درباره عضویت در گروه‌های نئونازی دارند در حالی در آپارتمان خود دیده شده‌اند که پرچم صلیب شکسته را در دست داشته‌اند و در مقابل فرزند خود به روش هیتلر سلام می‌دهند. طی سال‌های اخیر و با ظهور احزاب راست‌گرا، گرایش به نازیسیم در اروپا افزایش یافته است.

عکس خبر



پاریس -فرانسه- معترضان به سیاست‌های ایمن‌ونیل مکرر تجمع کردند.



گراپو/لهستان- آتش‌نشانان در حال مقابله با آتش‌سوزی بزرگی هستند که در منطقه تجمع زباله‌ها رخ داده است.



دریای مدیترانه - بر خورد یک کشتی تونس‌ی و یک کشتی قبرسی در شمال کورسیکا

اخبار روز

خاشقچی به دستور کادر رهبری عربستان ترور شد

روزنامه نیویورک تایمز نوشت: مقام‌های امنیتی بلندپایه ترکیه به این نتیجه رسیده‌اند که جمال خاشقچی، روزنامه‌نگار سرشناس منتقد حکومت عربستان به دستور عالی‌ترین مقام دربار سلطنتی این کشور ترور شده است. به گفته این مقام، این ماموران اقدام به مثله کردن خاشقچی با راه‌ای که برای این هدف همراه داشتند، کرده‌اند. با این حال، مقام‌های عربستانی از جمله محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان این اتهامات را رد کرده و گفته‌اند که خاشقچی کمی بعد از ورودش آزادانه محل این کنسولگری را ترک کرده است.

کیم جونگ اون یک روز روس خریداری کرده است

رهبر جوان کره شمالی برای حضور در نشست با وزیر خارجه آمریکا از یک روز روسی مشکلی جدید استفاده کرد. کارشناسان مسائل کره شمالی نخستین بار لوگوی این خودروی لوکس را روی رینگ آن مشاهده کردند و گمانه‌زنی‌ها درباره این مسأله شدت گرفت که کیم جونگ اون، رهبری این کشور یک خودروی جدید رولز رویس خریداری کرده است. این خودروی جدید برای یک لحظه کوتاه در جریان خوشامدگویی مایک پامپئو، وزیر امور خارجه آمریکا در پیونگ یانگ دیده شد.

چهره

دینا پاول جایگزین نیکی هیلی می‌شود؟

بعد از استعفای نیکی هیلی از نمایندگی آمریکا در سازمان ملل متحد، برخی از کاربران توئیتر در خصوص احتمال منصوب‌شدن ایوانکا ترامپ به جای او مطالبی را منتشر کردند. حتی خود نیکی هیلی هم در این خصوص سخن گفت و ایوانکا ترامپ و همسرش را ستود. در هر صورت خیلی از کاربران توئیتر از احتمال انتصاب ایوانکا نوشتند و تأکید کردند که اگر ترامپ این کار را بکند، آنها به هیچ وجه شگفت‌زده نخواهند شد! به نظر می‌رسد که این زمزمه‌ها به گوش ترامپ رسیده است؛ چرا که او روز گذشته اعلام کرد ممکن است دینا پاول، مدیر اجرایی سابق گلدمن ساکس و مشاور سابق کاخ سفید را به این سمت بگمارد. ترامپ گفت که نیکی هیلی در انتخاب جایگزین خود مشاوره خواهد داد. بسیاری از تحلیلگران بر این نکته اذعان دارند که ترامپ کاخ سفید را مانند یک تجارت‌خانه خانوادگی اداره می‌کند. او داماد خود را به عنوان نماینده ویژه آمریکا در امور صلح اسرائیل و فلسطین منصوب کرده است. جارد کوشنر همچنین به ترامپ در امور امنیت ملی مشاوره می‌دهد. بسیاری معتقدند که جارد کوشنر داماد ترامپ و همسر ایوانکا نفوذ زیادی در کاخ سفید دارد.

در هر صورت به نظر می‌رسد که این بار ترامپ قصد ندارد خود را در مظان اتهام حضور ترامپ در کاخ سفید به عنوان معاون مشاور امنیت ملی ترامپ انجام وظیفه کرده و همچنین نقشی بسیار موثر در سیاست‌گذاری‌های دولت ترامپ در امور خاورمیانه داشته است.



ژاپن قدرتمندترین پاسپورت جهان را دارد

صعود از رتبه ۶۲ به رتبه ۲۱ جهانی در یک دهه؛ امارات متحده عربی با بیشترین افزایش قدرت پاسپورت

هیچ چیزی بهتر از داشتن آزادی مسافرت در جهان نیست. در این میان در بین کشورهای جهان میان اعتبار و قدرت پاسپورت‌ها رقابت وجود دارد. گزارش جدیدی از «شاخص پاسپورت هنلی» (Henley Passport Index) منتشر شده که قدرت پاسپورت کشورهای مختلف را منتشر کرده است. در این میان ژاپن قدرتمندترین پاسپورت جهان را دارد. شهروندان ژاپنی می‌توانند به ۱۹۰ کشور جهان بدون هیچ ویزایی سفر کنند. به این ترتیب ژاپن سنگاپور را هم پشت سر گذاشت. شهروندان سنگاپور می‌توانند به ۱۸۹ کشور جهان بدون ویزا سفر کنند.

آلمان که روزی قدرتمندترین پاسپورت را داشت، در سال ۲۰۱۸ با آزادی مسافرت به ۱۸۸ کشور در کنار فرانسه و کره جنوبی رتبه سوم قدرتمندترین پاسپورت را دارد. ازبکستان در ۱۵ اکتبر ویزا را برای شهروندان فرانسوی لغو کرد. این کشور بیشتر در ماه فوریه ویزا را برای شهروندان سنگاپور و ژاپن برداشته بود.

شهروندان کره جنوبی نیز در یک اکتبر مجاز به ورود به میانمار بدون ویزا شدند؛ در حالی که پاراگوئه نیز ویزا را برای شهروندان سنگاپوری در سال ۲۰۱۷ لغو کرد. شهروندان آمریکا و انگلیس می‌توانند به ۱۸۶ کشور جهان بدون ویزا سفر کنند و به این ترتیب قدرت پاسپورت آنها در رتبه پنجم قرار می‌گیرد. هیچ کدام از این کشورها از سال گذشته تا امسال تغییری در اعتبارشان ایجاد نشده است و به نظر نمی‌رسد که آنها بتوانند دوباره مثل سال ۲۰۱۵ به رتبه اول قدرت پاسپورت در جهان دست پیدا کنند. روسیه به رتبه ۴۷ سقوط کرده؛ گرچه در ماه سپتامبر تایوان ویزا را برای شهروندان روس برداشت. امارات متحده عربی در یک دهه گذشته بیشترین افزایش قدرت پاسپورت را داشته است. پاسپورت این کشور از رتبه ۶۲ در سال ۲۰۰۶ به رتبه ۲۱ در سال ۲۰۱۸ رسیده است. آنها همچنین اخیراً با روسیه به طور متقابل ویزا را حذف کرده‌اند و در ماه‌های آتی این پروسه به اجرا درمی‌آید. شهروندان چین نیز اخیراً ورودشان به جزیره سن لوسیا

جنبش MeToo به بالیوود رسید



هنرمندان زن هندی بدرفتاری‌های جنسی را افشا می‌کنند. یک‌سال بعد از آغاز جنبش Me Too در هالیوود که منجر به افشای دربارۀ تعرضات جنسی و رفتارهای نامناسب به هنرپیشه‌های سینما در آمریکا شد، حالا به نظر می‌رسد که این جنبش به بالیوود رسیده است. در نخستین نمونه یک شرکت تهیه‌کننده فیلم در بالیوود به دلیل وارد آمدن اتهاماتی درباره تعرضات جنسی یکی از بنیانگذارانش به‌طور کلی منحل شد. علاوه بر این، یکی از کم‌دین‌های معروف بالیوود نیز به تعرض جنسی متهم شده است. موج افشای‌های از این دست زمانی آغاز شد که تانوشری دوتا، هنرپیشه زن سابق سینمای هند به صورت علنی درباره تعرض جنسی هنرپیشه همکار خود در سال ۲۰۰۸ سخن گفت. دوتا این سخنان را درباره هنرپیشه همکارش نانا پاتکار بر زبان آورده بود. پاتکار نیز در پاسخ به این اتهامات در جمع خبرنگاران گفت: «وکلا من گفته‌اند در این خصوص در مقابل رسانه‌ها صحبت نکنم، بنابراین چیزی نمی‌توانم بگویم. این مسأله مربوط به ۱۰ سال پیش است.»

روانامه

روزنامه نیویورک تایمز لندن عکس صفحه نخست خود را نیکی هیلی، نماینده آمریکا در سازمان ملل متحد اختصاص داده است. هیلی روز گذشته به طور ناگهانی استعفای خود را تقدیم دونالد ترامپ کرد. هر چند ترامپ گفته که هیلی از چند ماه پیش به او گفته بود که قصد ترک پست خود را دارد. برخی معتقدند هیلی قصد دارد برای انتخابات سال ۲۰۲۰ کاندیدا شود.